De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

10171502 Hormonas para plantas

10171504 Abono

10171602 Abono potásico

10171603 Abono fosfático

10171604 Abono sulfúrico

El monto de : **Quinientos treinta  mil seiscientos cuarenta con 16/100 (530,640.16)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 530,640.16

Total 530,640.16